Зачислить в группу №________                                 Директору  ГБОУ Школа  №2072

по адресу: __________________                                  Н.В. Сачковой

с «_____» _____________202__г.                                 от ______________________________________

Директор ГБОУ Школа № 2072                                    _______________________________________

___________    Н.В. Сачкова                                                                   ФИО полностью

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять в группу №___________ по адресу: _______________________________________

Ф.И.О. ребёнка   ______________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________

Место рождения ______________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства ________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

На основании статьи 14 Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» в ГБОУ Школа № 2072 получение образования осуществляется

на государственном языке Российской Федерации. Ознакомлен с правом выбора языка образования,

родного языка из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как

родного языка, государственных языков республик Российской Федерации
                                                                                                                           ________________________________
                                                                                                                                                 Подпись, расшифровка подписи

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, учебно-программной

документацией и другими документами информирован (а) (ознакомлен(а):

                                                                                                                            ________________________
                                                                                                                                                                                     Подпись, расшифровка подписи

Прошу принять моего  ребенка в преимущественном порядке, так как в ГБОУ Школа № 2072

уже обучается его сестра (брат) ______________________________________, проживающая -(ий)

с ним в одной семье с общим местом жительства

Р О Д И Т Е Л И:

                    МАТЬ                                                                           ОТЕЦ

Ф.И.О. ________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Адрес регистрации по месту жительства ____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Мобильный телефон____________________________________________________________________

E-mail:_______________________________________________________________________________

Дата: «_______» ____________ 202__г.                              ____________________________________

Подпись, расшифровка подписи